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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Bjärke Energi ek för, REL00011 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 82,7219 140,6122 51,2276 34,4751 77,2592 125,1310 

SNI 97000-98200 SAIDIav 17,0550 7,8593 17,1754 9,1187 12,8021 46,5834 

Ei 111111 SAIFIoav 1,0648 2,8127 1,8333 1,6156 1,8316 1,8020 

  SAIFIav 0,2116 0,1006 0,2387 0,1652 0,1790 0,4254 

Jordbruk SAIDIoav 164,3485 192,2348 61,1985 31,0000 112,1955 197,0449 

SNI 01110-03220 SAIDIav 13,6970 7,4924 18,8015 13,5789 13,3925 61,1053 

  SAIFIoav 1,7803 3,7652 2,2137 2,0301 2,4473 2,3214 

  SAIFIav 0,1591 0,0985 0,2214 0,3008 0,1949 0,5517 

Handel och Tjänster SAIDIoav 53,8238 117,2115 50,2889 29,9617 62,8215 116,6047 

SNI 45110-82990 SAIDIav 11,4978 4,4097 9,9067 7,6043 8,3546 28,5084 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,8106 2,7974 2,0533 1,5447 1,8015 1,5354 

  SAIFIav 0,1454 0,0529 0,1689 0,1574 0,1311 0,2869 

Industri SAIDIoav 49,4957 104,7815 40,3739 23,1111 54,4405 122,6102 

SNI 05100-43999 SAIDIav 11,6696 1,6975 28,2174 9,9444 12,8822 35,7583 

  SAIFIoav 0,7826 2,6303 1,6696 1,7111 1,6984 1,6365 

  SAIFIav 0,1652 0,0168 0,3130 0,2333 0,1821 0,3290 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 40,9861 82,0833 51,1528 20,3077 48,6325 111,3748 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 18,3611 2,3611 0,0000 3,0769 5,9498 28,8807 

  SAIFIoav 0,8056 2,3750 2,1111 1,3718 1,6659 1,6274 

 SAIFIav 0,2361 0,0139 0,0000 0,0513 0,0753 0,3133 

Samtliga CEMI4 0,0419 0,3510 0,1234 0,2006 0,1792  

Samtliga T 4,7189 4,6930 4,6608 4,6130 4,6714  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 77,2592 77,2592 77,2592 77,2592 

SNI 97000-98200 SAIDIav 12,8021 12,8021 12,8021 12,8021 

Ei 111111 SAIFIoav 1,8242 1,8168 1,8094 1,8020 

  SAIFIav 0,1790 0,1790 0,1790 0,1790 

Jordbruk SAIDIoav 112,1955 112,1955 112,1955 112,1955 

SNI 01110-03220 SAIDIav 13,3925 13,3925 13,3925 13,3925 

  SAIFIoav 2,4158 2,3844 2,3529 2,3214 

  SAIFIav 0,1949 0,1949 0,1949 0,1949 

Handel och Tjänster SAIDIoav 62,8215 62,8215 62,8215 62,8215 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,3546 8,3546 8,3546 8,3546 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,7350 1,6685 1,6019 1,5354 

  SAIFIav 0,1311 0,1311 0,1311 0,1311 

Industri SAIDIoav 54,4405 54,4405 54,4405 54,4405 

SNI 05100-43999 SAIDIav 12,8822 12,8822 12,8822 12,8822 

  SAIFIoav 1,6829 1,6674 1,6520 1,6365 

  SAIFIav 0,1821 0,1821 0,1821 0,1821 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 48,6325 48,6325 48,6325 48,6325 

SNI 84111-93290 SAIDIav 5,9498 5,9498 5,9498 5,9498 

  SAIFIoav 1,6563 1,6466 1,6370 1,6274 

  SAIFIav 0,0753 0,0753 0,0753 0,0753 

Samtliga CEMI4 0,1792 0,1792 0,1792 0,1792 
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